保護者の皆様

瀬戸市立にじの丘小学校 校長 渡邊 康雄

にじの丘中学校 校長 早川 寿

令和２年度オープンスクールのお知らせ

 日頃は本校の教育活動にご理解ご協力をいただき、ありがとうございます。

 令和２年度の小学校運動会の開催中止に伴い行われるオープンスクールについて以下の通りお

知らせいたします。保護者の皆様には、児童生徒が新しい学校で友達と一緒にがんばる姿や新し

い施設で安心安全に過ごしている様子を見ていただければ幸いです。なお、小学校については、

運動会を実施しない代わりに学年ごとの体育的活動を合わせて行います。ぜひご参観ください。

記

〇 期 日 １０月５日（月）・７日（水）・９日（金）

〇 時 間 ２～４時間目（小学校…9:45～12:30）（中学校…9:45～12:35）解錠は、9:30 です。

〇 内 容 当日の教科の予定を別途掲載しています。（9月の手紙から一部変更になりました。）

参観の参考にしてください。急な変更もあり得ることをご了承ください。

小学校の体育的活動は以下の日時に行います。

〇 場 所 体育的活動は大体育館（そら組は小体育館）・通常授業は、各教室または特別教室

〇 備 考

・駐車場が限られることや近隣の渋滞を鑑み、乗り合わせや徒歩での来校をお願いします。

・駐車場は、①本校グラウンド、②正門横、③イズモ葬祭横、④宝泉寺臨時駐車場です。

・6 年生の修学旅行の説明会は 10 月 9 日（金）4 時間目に小体育館で行います。

 ５日（月） ７日（水） ９日（金）

２時間目（ 9:45～10:30） ５年生 １年生 ３年生

３時間目（10:50～11:35） ２年生 ４年生・そら組 ６年生

３ ４

１

２

正門